

Soupis prací

Materiál podružný je součástí jednotkových cen
 Prořez délkového materiálu součástí výměr jednotlivých položek
 Ceny neobsahují DPH

Základní rozpočtové náklady

A. Dodávky dle specifikací (Rozvaděč RH8+R1)			241583,56
C. Montáž			150085,80
D. Demontáž	32 h	239,9239455	7677,57
E. Materiál nosný délkový			124027,34
F. Materiál nosný kusový			383227,24
J. Součet materiál nosný (E+F)			507254,58
L. Součet montáž + demontáž + materiál (C+D+J)			665017,94
M. PPV	120 h	223,1850656	26782,21
P. Práce účtované hodinovou sazbou			
předběžná obhlídka	8 h	167,3887992	1339,11
dozor	8 h	306,8794652	2455,04
Nastavení parametru systému ZIS	8 h	262,2424521	2097,94
Součet položky			5892,09
R. Celkem základní rozpočtové náklady			939275,80
S. Vedlejší rozpočtové náklady			
Revize	24 h	306,8794652	7365,11
Posouzení TIČR	16 h	613,7589304	9820,14
Zhotovení dokumentace skutečného provedení	8 h	278,981332	2231,85
Celkem			19417,10

Materiál nosný kusový + montáž

Název			Pocet J	Cena mat.	Cena mont.	Celkem mat.	Celkem mon.	Položka RTS
Signalizacni panel			1 ks	25957,12	1193,63	25957,12	1193,63	1.72
Signalizacni panel			1 ks	25957,12	1193,63	25957,12	1193,63	1.72
Trafo MED IP00 3,15		ZIS	1 ks	19555,52	1316,56	19555,52	1316,56	210171001 1.70
Zakryt z plechu IP20	vč. Rámu	Tr.ZIS	0,4 m2	5338,87	2397,01	2135,55	958,80	
Zasuvka prumyslova	IP44	16A/3+N+PE	1 ks	118,00	163,48	118,00	163,48	210111103
Spinac v krytu IP54/3P/11kW	3x40A		2 ks	844,21	217,65	1688,42	435,30	210112010
Odpínač v krytu 20A 2P IP67			1 ks	560,24	109,45	560,24	109,45	210112010 1.81
Jimaci tyc	JR 1.5	rovný konec	1 ks	187,80	237,97	187,80	237,97	210220201 5.16
Podpera na strechu	PV21a		5 ks	17,16	22,88	85,81	114,38	5.7
Svorka universalni	SU		4 ks	12,21	45,56	48,83	182,25	210220301 5.4
Svorka krizova	SK		2 ks	19,45	45,56	38,90	91,13	210220302 5.2
Svorka spojovaci	SS		3 ks	8,83	45,56	26,48	136,69	210220301 5.1
podstavec betonový 19kg		FeZn	1 ks	238,32	0,00	238,32	0,00	5.15
podložka gumová			1 ks	54,35	0,00	54,35	0,00	5.15
Spinac zapuštěný IP20	1	komplet	18 ks	149,20	41,16	2685,59	740,80	210110041 1.1
Spinac zapuštěný IP20	5	komplet	6 ks	192,11	47,06	1152,64	282,35	210110043 1.1
Spinac zapuštěný IP20	6	komplet	6 ks	156,61	47,06	939,65	282,35	210110045 1.1
Spinac zapuštěný IP20	1/0	komplet	10 ks	163,07	47,06	1630,70	470,59	210110041 1.1
Zasuvka zapuštěná IP20	1x	komplet	140 ks	138,07	91,14	19329,78	12759,27	210111011 1.2
Zasuvka zapuštěná IP20	s přepěť.ochr.	komplet	13 ks	853,94	94,11	11101,21	1223,38	210111011 1.21
Spinac zapuštěný IP44	6	06940	1 ks	174,90	47,06	174,90	47,06	210110045 1.11
Spinac zapuštěný IP44	1/0	80940	1 ks	211,05	47,06	211,05	47,06	210110041 1.11
Zasuvka zapuštěná IP44	1x vičko, clon.	2999	1 ks	185,28	141,16	185,28	141,16	210111011 1.22
Zasuvka IP44 plast	2x	5518-2029	1 ks	159,52	91,14	159,52	91,14	210111021 1.23
Spinac IP44 plast	5	05929	1 ks	106,86	91,14	106,86	91,14	210110023 1.12
Zasuvka zapuštěná IP20	dvojita	pospojovani	8 ks	666,99	102,71	5335,91	821,68	210111011 1.25
Zasuvka zapuštěná IP20	konektor	pospojovani	8 ks	422,10	90,16	3376,79	721,24	210111011
Kabelovy rost RI-2	s. 200 mm-3m		3 ks	813,41	262,11	2440,23	786,33	210020252
Prichytka mala	do 8x	CYKY 3x1.5	450 ks	7,37	8,79	3314,30	3957,07	1.41
Krabice Přístrojová	KU 68	1901	208 ks	6,82	25,30	1418,21	5261,99	210010301 1.3
Krabice Odbočovací	KU 68	1902	22 ks	10,37	52,96	228,07	1165,16	210010311
Krabice Rozbočovací	KU 68	1903	69 ks	44,98	108,85	3103,82	7510,47	210010321 1.33
Krabice R IP54	8111		75 ks	153,71	188,31	11528,07	14123,43	210010453 1.31
Krabice	KT250	s víčkem	6 ks	299,74	126,80	1798,43	760,82	210010313
Ekvipotencialni svorkovnice	EPS1	bez krytu	5 ks	217,55	316,88	1087,75	1584,39	
Ekvipotencialni svorkovnice	EPS1	s krytem	1 ks	224,03	316,88	224,03	316,88	
Svorka na vodu			14 ks	21,25	73,70	297,46	1031,74	

Zemnici svorka			22 ks	12,89	73,70	283,56	1621,31		1.60
Pasek pro 1 ks			22 ks	16,66	0,00	366,54	0,00		1.61
Přichytka kabelu jednostran.	požárně odolná	včetně vrutu	210 ks	17,75	10,09	3728,42	2118,47		2.69
Přichytka pro kabely "V"	GRIP 15	kompletní	60 ks	14,34	14,46	860,38	867,74		2.69
Skrin pripojkova	6x PN01	plast	1 ks	5049,84	969,46	5049,84	969,46	210191501	
Zlab pozink 62/50	korytko 2 m	+víko a nosník	12 ks	308,99	323,34	3707,86	3880,07	210020303	2.66
Zlab pozink 125/100	korytko 2 m	+nosník	6 ks	366,25	275,44	2197,48	1652,66	210020306	2.66
Zlab pozink 250/100	korytko 2 m	+víko a nosník	10 ks	772,14	431,12	7721,42	4311,15	210020311	2.66
Svodič přepětí 1+2 (B+C)	1+N		2 ks	8716,47	303,40	17432,94	606,80	210120401	
Relé multi - do krabice	SMR-T	3 vodič	2 ks	376,73	124,98	753,45	249,97	210110072	
Skrinka IP65 ovladac	centralstop	kont 1/0	1 ks	716,69	133,59	716,69	133,59	210140431	
Svítlidla dle tabulky tech. standardů včetně příslušenství a světelných zdrojů									
A1 Svítidlo	LED 38W 600X600		5 ks	2579,89	229,56	12899,43	1147,78	210201063	3.1
A2 Svítidlo	LED 45W 600X600 Ra90		25 ks	2876,40	229,56	71909,95	5738,92	210201063	3.2
A3 Svítidlo	LED 45W 600X600		4 ks	2876,40	229,56	11505,59	918,23	210201063	3.3
B1 Svítidlo	LED 25W		12 ks	1874,45	229,75	22493,44	2756,96	210201060	3.4
B2 Svítidlo	LED 30W		14 ks	2418,47	229,75	33858,54	3216,45	210201060	3.5
C Svítidlo	LED IP65		1 ks	1370,52	223,51	1370,52	223,51	210201068	3.6
D Svítidlo	LED 20W		4 ks	2605,89	199,56	10423,55	798,24	210203202	3.7
Svítlidlo stávající			1 ks	0,00	223,51		223,51	210203202	
N1 Nouz. svítidlo LED asym.			6 ks	2375,81	210,91	14254,83	1265,46	210200043	3.31
N3 Nouz. svítidlo LED asym.			1 ks	1568,62	179,38	1568,62	179,38	210200043	3.32
NA Nouz. svítidlo LED pict.			5 ks	2328,30	210,91	11641,50	1054,55	210200043	3.33
Celkem materiál						383227,24			
Celkem montáž							94284,98		

Materiál nosný délkový + montáž

Název			Pocet J	Cena mat.	Cena mont.	Celkem mat.	Celkem mon.	Položka RTS	
Kabel CYKY-J	3x6		10 m	57,02	16,46	570,24	164,60	210800108	2.2
Kabel Cu	1x16	B2caS1d0	81 m	56,28	14,23	4558,37	1152,47	210801166	2.25
Kabel Cu	1x2x0,8	B2caS1d0	50 m	14,52	15,90	725,91	795,10	210800101	2.39
Kabel Cu	1x6	B2caS1d0	465 m	29,90	14,23	13901,47	6616,04	210801163	2.25
Kabel Cu	2x1,5	B2caS1d0	151 m	19,42	15,90	2931,98	2401,19	210800101	2.25
Kabel Cu	3x1,5	B2caS1d0	676 m	21,07	15,90	14242,42	10749,71	210800105	2.25
Kabel Cu	3x2,5	B2caS1d0	1341 m	30,45	15,90	40838,28	21324,50	210800106	2.25
Kabel Cu	3x6	B2caS1d0	50 m	71,61	16,46	3580,45	822,99	210800118	2.25
Kabel Cu	4x2x0,8	B2caS1d0	25 m	29,94	15,90	748,51	397,55	210810058	2.39
Kabel Cu	5x1,5	B2caS1d0	35 m	39,27	15,90	1374,43	556,57	210800115	2.25
Kabel Cu	5x10	B2caS1d0	25 m	173,20	20,37	4330,07	509,14	210800191	2.25
Kabel Cu	5x16	B2caS1d0	25 m	271,67	24,18	6791,80	604,55	210800191	2.25
Kabel Cu	5x2,5	B2caS1d0	14 m	49,32	16,93	690,53	237,00	210800117	2.25
Kabel Cu	5x4	B2caS1d0	30 m	76,26	16,46	2287,87	493,80	210800117	2.25
Kabel Cu	5x6	B2caS1d0	67 m	107,76	18,97	7220,25	1271,04	210800118	2.25
Kabel Cu*	3x6	B2caS1d0	56 m	99,28	16,46	5559,90	921,75	210800118	2.26
Kabel Cu*	4x6	B2caS1d0	6 m	108,58	16,46	651,48	98,76	210800118	2.26
Kabel Cu*	5x16	B2caS1d0	25 m	313,12	24,18	7827,94	604,55	210800191	2.26
Zemnici drat	8 mm		50 m	16,33	49,47	816,30	2473,45	210220101	
Zemnici drat	8 mm	AlMgSi T/4	8 m	20,77	49,47	166,14	395,75	210220101	
Trubka plastová	Tuhá	1520	70 m	14,04	23,35	982,68	1634,16	210010063	2.63
Trubka plastová	Tuhá	1532	6 m	21,74	26,22	130,43	157,35	210010064	2.63
Trubka	Ohebná	1416/1	10 m	6,43	21,76	64,28	217,61	210010002	2.64
Trubka	Ohebná	1429/1	2 m	13,10	24,14	26,20	48,27	210010004	2.64
Vodic CY	4		50 m	11,08	14,23	554,06	711,40	210800546	2.38
Topný kabel samoregulační	50W/m		5 m	491,07	88,30	2455,37	441,52		

Celkem materiál délkový**124027,34****Celkem montáž****55800,82**